
  

 

  

 

 
 

 

 

. 
 

 

 

 

Technická zpráva 

 

 

„Mobilní kolejová váha“  

 

 

 

Datum vydání:  20. 8. 2021  



2/2 

 

„Mobilní kolejová váha“ 

Technická zpráva  
 

 

 

1. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 

1.1 Účel a rozsah předmětu Koupě 

Účel předmětu koupě je vážení dvounápravových speciálních hnacích a tažených 
vozidel. 

2. SPECIFIKACE PŘEDMĚTU KOUPĚ 

- Maximální celková hmotnost systému vážení 100kg 

- Určeno pro vážení hnacích a tažených drážních vozidel 
- Váha musí umět zvážit najednou dvounápravové vozidlo 

- Váha musí být mobilní 
- Maximální nosnost váhy minimálně 20t na nápravu 

- Váha musí pasovat na kolejnici S49 

- Součástí dodávky bude tablet k připojení na váhu a software pro vyhodnocení 
naměřených dat 

- Zaškolení a doprava v ceně 

 

3. DODÁNÍ 

- Dodání proběhne do 28. 2. 2022  

- Při předání váhy bude zaškolena obsluha 



Ověřovací doložka změny datového formátu dokumentu podle § 69a zákona č. 499/2004 Sb.

Doložka číslo: 1991330

Původní datový formát: application/pdf

UUID původní komponenty: 63820e2a-05dd-4c19-899f-79975f39690d

Jméno a příjmení osoby, která změnu formátu dokumentu provedla: 

Systém ERMS (zpracovatel dokumentu Kateřina JÁROVÁ)

Subjekt, který změnu formátu provedl: Správa železnic, státní organizace

Datum vyhotovení ověřovací doložky: 27.09.2021 13:50:00


		2021-09-27T11:50:21+0000




